

第二章 开标一览表

项目名称：龙州县纪委监委走读式谈话点修缮改造项目（同步录音录像升级改造）

项目编号：CZZC2025-G1-230008-HSZB

所投分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）： 无

序号	标的名称	规格型号	品牌及制造商	数量及单位		单价(元)	单项合计(元)	备注
				①	②	②	③=①×②	
一、同步录音录像系统								
（一）标准谈话室（8间）								
1	全景摄像机	DS-2CD6755EFWDV2-IS	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	8	台	1800.00	14400.00	
2	特写摄像机	DS-2PT7D40JZ-MX/GL	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	14	台	2100.00	29400.00	
3	指挥球机	DS-2PT7D40JZ-MX/GL	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	台	2100.00	12600.00	
4	卫生间隐藏式摄像机	DS-2CD6425MX-JZ	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	8	台	1500.00	12000.00	
5	时间温湿度屏	DS-52ED300-TH(B)	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	8	台	1600.00	12800.00	
6	拾音器	B401HN2Z. TRADIO	快鱼/北京快鱼电子股份公司	16	个	650.00	10400.00	
7	电子门牌	MR325115XY1	铭瑞/惠州市铭瑞电子有限公司	6	套	650.00	3900.00	
8	开关电源	STD-WAX250-12L	小耳朵/东莞小耳朵智能科技有限公司	8	个	350.00	2800.00	
（二）一般谈话室（3间）								
9	全景摄像机	DS-2CD6755EFWDV2-IS	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	台	1800.00	5400.00	

10	特写摄像机	DS-2PT7D40JZ-MX/GL	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	台	2100.00	6300.00	
11	卫生间隐藏式摄像机	DS-2CD6425MX-JZ	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	台	1500.00	4500.00	
12	时间温湿度屏	DS-52ED300-TH(B)	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	台	1600.00	4800.00	
13	拾音器	B401HN2Z. TRADIO	快鱼/北京快鱼电子股份公司	6	个	650.00	3900.00	
14	开关电源	STD-WAX250-12L	小耳朵/东莞小耳朵智能科技有限公司	3	个	350.00	1050.00	
(三) 温馨谈话室 (1 间)								
15	全景摄像机	DS-2CD6755EFWDV2-IS	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	1800.00	3600.00	
16	卫生间隐藏式摄像机	DS-2CD6425MX-JZ	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	1500.00	1500.00	
17	拾音器	B401HN2Z. TRADIO	快鱼/北京快鱼电子股份公司	2	个	650.00	1300.00	
18	开关电源	STD-WAX250-12L	小耳朵/东莞小耳朵智能科技有限公司	1	个	350.00	350.00	
(四) 监控室 (2 间)								
19	高清视频解码器	DS-6A01UD	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	4650.00	4650.00	
20	高清线	HD101	绿联/深圳市绿联科技股份有限公司	4	条	500.00	2000.00	
21	管理终端	超翔 TZ830-V3	清华同方/软通计算机有限公司	3	台	4500.00	13500.00	
22	桌面操作系统	V10	银河麒麟/麒麟软件有限公司	3	套	580.00	1740.00	
23	流式软件	WPS Office 2019 for Linux 专业版办公软件 V11	金山/北京金山志远办公软件有限公司	3	套	520.00	1560.00	
24	音箱	M16+	漫步者/深圳市漫步者科技股份有限公司	3	套	350.00	1050.00	
25	排插	XMCXB03QMN	小米/小米通讯技术有限公司	3	个	90.00	270.00	
(五) 研判室 (4 间)								

26	高清视频解码器	DS-6A01UD	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	4	台	4650.00	18600.00	
27	千兆交换机	LS-1208	H3C/新华三技术有限公司	3	个	350.00	1050.00	
28	管理终端	超翔 TZ830-V3	清华同方/软通计算机有限公司	4	台	4500.00	18000.00	
29	桌面操作系统	V10	银河麒麟/麒麟软件有限公司	4	套	580.00	2320.00	
30	流式软件	WPS Office 2019 for Linux 专业版办公软件 V11	金山/北京金山志远办公软件有限公司	4	套	520.00	2080.00	
31	音箱	M16+	漫步者/深圳市漫步者科技股份有限公司	4	套	350.00	1400.00	
32	高清线	HD102	绿联/深圳市绿联科技股份有限公司	4	条	300.00	1200.00	
33	十孔插座	10A	公牛/公牛集团股份有限公司	4	个	50.00	200.00	
34	排插	XMCXB03QMN	小米/小米通讯技术有限公司	4	个	90.00	360.00	
(六) 医务室 (2 间)								
35	全景摄像机	DS-2CD6755EFWDV2-IS	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	1800.00	1800.00	
36	拾音器	B401HN2Z. TRADIO	快鱼/北京快鱼电子股份公司	1	个	650.00	650.00	
(七) 走廊监控								
37	高清红外枪式摄像机	DS-2CD2646FWDA3-LZS	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	4	台	900.00	3600.00	
38	摄像机支架	DS-1292ZJ	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	4	个	50.00	200.00	
39	开关电源	STD-WAX250-12L	小耳朵/东莞小耳朵智能科技有限公司	3	个	350.00	1050.00	
(八) 机房 (2 间)								
40	智能网络摄像机	DS-2CD7A4MX/SA-CZ	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	1800.00	1800.00	
41	智能高清审讯主机	DS-9608SNL-M4	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	5	台	15500.00	77500.00	

42	DVD 刻录机	DH-16AFSH	建兴/飞利浦建兴数字系统（上海）有限公司	12	个	350.00	4200.00	
43	网络硬盘录像机	DS-8616NX-I16/Vpro	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	台	6300.00	18900.00	
44	网络硬盘录像机	DS-8608N-I9-V3	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	3500.00	3500.00	
45	监控专用硬盘	6T	西部数据/西部数据(上海)有限公司	100	块	1020.00	102000.00	
46	校时服务器	FC-NTP-MINI	千星时频/北京千星时频科技有限公司	2	台	1200.00	2400.00	
47	48 口千兆交换机	S5130S-52P-EI	H3C/新华三技术有限公司	4	台	4600.00	18400.00	
48	光模块	ST3405D	英思拓/深圳市英思拓科技有限公司	2	个	450.00	900.00	
49	光纤跳线	LC/3M	诺浩天/慈溪市浩天通信设备有限公司	4	条	50.00	200.00	
50	网络机柜	ND6642-B	金盾/广州南盾通讯设备有限公司	3	台	3500.00	10500.00	
51	PDU 防雷排插	HLD-25K/8L	华立顿/贵州华立顿电子电器有限公司	4	个	300.00	1200.00	
52	六类 24 口非屏蔽配线架	YD206024	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	8	架	550.00	4400.00	
53	理线架	YD-MA	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	11	架	70.00	770.00	
54	六类非屏蔽跳线	YD3006-2M	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	152	条	25.00	3800.00	
55	开关电源	STD-WAX250-12L	小耳朵/东莞小耳朵智能科技有限公司	3	个	350.00	1050.00	
56	浪涌保护器	DZ47SY	德力西/德力西电气有限公司	2	个	230.00	460.00	
57	等电位防雷箱	HLD-40-220	华立顿/贵州华立顿电子电器有限公司	2	套	1350.00	2700.00	
58	消防过滤式呼吸器	自救呼吸器-TZL30	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	个	230.00	230.00	
59	六氟丙烷悬挂式灭火器	FZX-APT4	淮海/徐州市淮海消防器材有限公司	3	个	1500.00	4500.00	
60	手提式二氧化碳灭火器	MT/3 型	淮海/徐州市淮海消防器材有限公司	4	个	200.00	800.00	

61	灭火器箱	定制	淮海/徐州市淮海消防器材有限公司	2	个	250.00	500.00	
62	不锈钢踢脚线	2400mm*100mm*10mm	广西冠林/广西冠林科技有限公司	16	米	50.00	800.00	
(九) 辅助材料								
63	通过式金属探测安检门	ISD-SMG312L	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	套	5500.00	11000.00	
64	手持式金属探测器	ISD-SMH002	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	个	300.00	600.00	
65	光纤收发器	ST-Q1102W-20	英思拓/深圳市英思拓科技有限公司	2	台	450.00	900.00	
66	六类非屏蔽网线	YD/30505	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	3400	米	5.00	17000.00	
67	光纤	单模室外 4 芯	同创/浙江同创电子科技有限公司	80	米	6.00	480.00	
68	终端盒	4 口 SC	英思拓/深圳市英思拓科技有限公司	2	个	100.00	200.00	
69	电源线	RVV2*1.0	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	3150	米	5.00	15750.00	
70	拾音器信号线	RVVP2*1.0	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	260	米	6.00	1560.00	
71	PVC 线管	PVC φ 20	联塑/广东联塑科技实业有限公司	1300	米	5.00	6500.00	
72	PVC 线槽	PVC39	联塑/广东联塑科技实业有限公司	250	米	6.00	1500.00	
73	PVC 线槽	PVC100	联塑/广东联塑科技实业有限公司	40	米	35.00	1400.00	
74	桥架	100*100*1.2	赣金/广西南宁赣金电力设备有限公司	40	米	60.00	2400.00	
二、门禁系统								
1	双门网络式控制器	DS-K2602	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	12	台	1980.00	23760.00	
2	发卡器	DS-K1F100A-D8E	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	个	950.00	1900.00	
3	感应式门禁读卡器	DS-K1108AMK	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	36	个	580.00	20880.00	
4	智能 IC 卡	DS-K7M101	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	120	张	8.00	960.00	
5	电插锁	DCS9	宏泰/浙江宏泰电子设备有限公司	25	个	450.00	11250.00	

6	出门按钮	86 型	宏泰/浙江宏泰电子设备有限公司	5	个	50.00	250.00	
7	信号线	RVV4*1.0	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	760	米	8.00	6080.00	
8	电插锁线	RVV2*1.0	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	500	米	5.00	2500.00	
9	出门按钮线	RVV2*1.0	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	120	米	5.00	600.00	
10	六类非屏蔽网线	YD/30505	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	160	米	5.00	800.00	
11	PVC 线管	PVC φ 20	联塑/广东联塑科技实业有限公司	450	米	5.00	2250.00	
三、应急求助报警系统								
1	全网络报警主机	Q800-100C	艾礼安/深圳市艾礼安安防设备有限公司	2	套	2850.00	5700.00	
2	网络型四防区扩展模块	AL-7480-4E (V2.0)	艾礼安/深圳市艾礼安安防设备有限公司	14	套	600.00	8400.00	
3	紧急求助按钮	AL-01A	艾礼安/深圳市艾礼安安防设备有限公司	11	个	50.00	550.00	
4	火灾烟雾探测器	JA-5198A	艾礼安/深圳市艾礼安安防设备有限公司	20	套	200.00	4000.00	
5	电子声光警号	AL-103	艾礼安/深圳市艾礼安安防设备有限公司	13	个	100.00	1300.00	
6	POE 声光警号	POE 声光警号	艾礼安/深圳市艾礼安安防设备有限公司	1	个	450.00	450.00	
7	信号线	RVV4*1.0	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	420	米	8.00	3360.00	
8	紧急求助按钮线	RVV2*1.0	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	330	米	5.00	1650.00	
9	电子声光警号线	RVV2*1.0	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	260	米	5.00	1300.00	
10	六类非屏蔽网线	YD/30505	粤道/广州粤道智能科技发展有限公司	250	米	5.00	1250.00	
11	PVC 线管	PVC φ 20	联塑/广东联塑科技实业有限公司	390	米	5.00	1950.00	
四、UPS 后备电源								
1	UPS 主机	DS-IUH1110L-K/T	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	7000.00	7000.00	

2	蓄电池	DS-IUHB12100-M	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	16	个	820.00	13120.00	
3	电池箱	DS-IUHA16X100-C	海康威视/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	个	1000.00	1000.00	
4	配电箱	定制	利辉/广西利辉机电设备有限公司	2	个	3450.00	6900.00	
5	配电箱	定制	利辉/广西利辉机电设备有限公司	1	个	1000.00	1000.00	
6	空开	100A	德力西/德力西电气有限公司	2	个	100.00	200.00	
7	空开	63A	德力西/德力西电气有限公司	7	个	60.00	420.00	
8	空开	16A	德力西/德力西电气有限公司	34	个	30.00	1020.00	
五	系统集成费	定制	广西冠林/广西冠林科技有限公司	1	项	61000.00	61000.00	
投标总报价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 <u>柒拾贰万壹仟捌佰捌拾元整</u> （小写）¥ <u>721880.00</u>								
交付时间：自合同签订之日起 28 日内交货安装调试完毕并交付使用。								

投标人名称(盖公章)：广西冠林科技有限公司

日期：2025年02月20日